「第「第「第「第 10101010回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    ２０１２０１２０１２０１4444」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告
兼兼兼兼        ｢｢｢｢ A w a r d  A w a r d  A w a r d  A w a r d ２０１２０１２０１２０１4444｣｣｣｣    選考大会選考大会選考大会選考大会

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第「第「第「第 10101010 回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    201201201201４４４４」」」」に、ご理解とご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。6月 8日（日）の大会は、「大阪南港・丸高渡船」さんの協力の

元、梅雨に入ったにも関わらず、天候に恵まれ絶好の釣り日和となりました。しかし、先

週から大阪湾では良くないとされる東よりの風が吹き続け、水質は透け気味で条件こそは

あまり良くありませんでしたが、遠くは富山県、石川県、愛知県からの参加者もあり、76

名にて開催されました。

悪条件にも係らず、百選練磨の選手の皆さん 27 名の方に釣果があり、総計 44 尾の魚が

持ち込まれ、大会規定である、2尾以上の釣果をあげられた方は 12名でした。キビレが大

半でマチヌが少なく、タナも深めで、選手は相当苦労していたと思います。そんな中でも、

今回の最長寸は 49.5cmの大型が飛び出しました。

また大会開催中、関係各位、大会委員、選手皆様のおかげで、事故もなく無事終了いた

しました。誠にありがとうございます。なお、今大会で優勝されました中野仁志選手は、

今秋に「大阪北港」で開催されます、各地の「落し込み釣り」大会優勝者が一同に集う、「「「「チチチチ

ヌヌヌヌ    落し込み落し込み落し込み落し込み AwardAwardAwardAward    2014201420142014」」」」の選抜選手として出場する権利を得ました。

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

          敬具

                        平成 26年 6月吉日

                        茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

大会結果大会結果大会結果大会結果 （敬称略）

順位順位順位順位    氏名氏名氏名氏名    所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名所属クラブ名    ２尾２尾２尾２尾長寸（長寸（長寸（長寸（cmcmcmcm））））    場所場所場所場所

優勝優勝優勝優勝    中野 仁志 Team バラ石 90.0（49.5+40.5） バラ石

2222    十田 泰彰 神戸七防・黒鯛人 85.5（44.2+41.3） バラ石

3333    小幡 義弘 岡崎おまつり F C 83.7（42.0+41.7） 新日鉄

4444    竹田 敏雄 神戸七防・黒鯛人 82.6（41.3+41.3） バラ石

5555    三輪 健三 ちぬ迷人 80.4（44.2+36.2） バラ石

6666    黒田 耕平 神戸七防・黒鯛人 77.2（37.2+40.0） バラ石

7777    田村 哲生 ちぬ迷人 76.5（39.5+37.0） 新日鉄

8888    平田 雅喜 茅友会 74.4（39.3+35.1） バラ石

８８８８    西 聖一  74.4（38.5+35.9） バラ石

10101010    浜田  肇 神戸七防・黒鯛人 72.7（36.5+36.2） バラ石

（表中の赤字は、「AwardAwardAwardAward    2014201420142014    」」」」選抜選手です）

協賛各社協賛各社協賛各社協賛各社及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体及び釣り団体 （７社 順不同、敬称略）

 ㈱ウイング  ㈱がまかつ  グローブライド㈱  ㈱シマノ  伊勢吉  丸高渡船

 伊勢湾クロダイ釣り連盟